
DETERMINA 
N. 485/25  DEL  30.05.2025

OGGETTO: Affidamento della fornitura di contenitori vari per la gestione dei rifiuti provenienti
dalla raccolta differenziata domiciliare nel Comune di Taormina. Liquidazione anticipazione
20% alla Tech Servizi srl. CIG: B5B4D80DC4 

Il Direttore Generale f.f.

PREMESSO
Che con l’Ordinanza Sindacale n. 12 del 28.05.2024, integrata con l’Ordinanza Sindacale n.16
del 01.07.2024, è  stato affidato temporaneamente ad ASM il servizio di spazzamento, raccolta
e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati nel Comune
di Taormina, a partire dal 01.07.2024.
Che con Ordinanza Sindacale n.43 del 30.12.2024 il servizio di cui trattasi è  stato prorogato
fino al 31.12.2025.
Che con determina n.396/25 si è  proceduto ad aggiudicare la fornitura di contenitori vari per
la  gestione  dei  rifiuti  provenienti  dalla  raccolta  differenziata  domiciliare  nel  Comune  di
Taormina alla Tech Servizi srl, P. Iva 01186690895 per l'importo di gara ribassato del 3,38%,
pertanto per l'importo netto di € 791.511,04 oltre iva.
Che è  stato sottoscritto il contratto per la fornitura indicata in oggetto.
Che la Tech servizi srl ha richiesto, con nota ASM n. 348 del 22.04.2025, l’anticipazione del
20%, per come previsto dal relativo capitolato speciale.
Che ai sensi dell'art. 125 del d.lgs. 36/2023, è  prevista l'anticipazione pari al 20%.
Vista la fattura nr. 31/PA del 29.05.2025, dell’importo di € 158.302,21,  oltre IVA pari a €
34.826,49, per l’importo complessivo pari a € 193.128,70.
Visto lo statuto di ASM.

DETERMINA
1)  Liquidare e pagare la fattura nr. 31/PA del 29.05.2025, pari ad € 158.302,21, oltre
IVA pari a € 34.826,49, per l’importo complessivo pari a € 193.128,70.
2)  Trasmettere  la  presente,  agli  uffici  contabili/amministrativi  autorizzandoli  al
pagamento dopo la verifica Durc e Equitalia.                      

       3)   Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale di Asm.

                                                                                                            Il Direttore Generale f.f.
                                                                                           Dott. Giuseppe Bartorilla

Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

________


	Azienda Servizi Municipalizzati

		2025-05-30T10:41:54+0000
	Bartorilla Giuseppe




